PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0027652

Modalidade: Pregão

Edital nº: 16/2020

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 20 de março de 2020 às 09:00 hs, no

Setor de Licitações,  sito na, Av. Minas Gerais, nº 141,

Centro, na cidade de Fronteira/MG, serão recebidos os envelopes contendo as propostas e os

documentos de habilitação, relativos à MODALIDADE   Pregão nº 16/2020, que tem como objeto à:

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, ZERO QUILÔMETRO, 05 (CINCO) LUGARES, ANO DE

FABRICAÇÃO E MODELO 2020, A SEREM UTILIZADOS NO ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DAS ESTRATÉGIAS SAÚDE DA FAMÍLIA III E IV, DESTE MUNICIPIO,

CONFORME PROPOSTAS DE NºS 10481.002000/1180-10 E 10481.0020000/1190-04, AMBAS

DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

O Edital encontra-se disponivel no site oficial do Municipio www.fronteira.mg.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone

34-3428-2762 - Ramal - 1004.

FRONTEIRA, 6 de março de 2020.

ELAINE PINESSO

Pregoeira